

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21050479 din 24.01.2022
	Obiectul de achiziției: <b><u>Îmbrăcăminte și încălțăminte de lucru</u></b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
	<b>Lotul 1</b>									
18100000-0	Costum (scurtă+pantaloni) + logo	Buc.	190	216,67	260,00	41166,67	49400,00	30 de zile de la data comenzii	MD17ML000000002251308233	- 15%
	Scurtă călduroasă (lăcătuși)	Buc.	22	282,50	339,00	6215,00	7458,00			- 12%
	Scurtă călduroasă pază	Buc.	4	482,50	579,00	1930,00	2316,00			- 7%
	Scurtă călduroasă (manageri)	Buc.	6	440,83	529,00	2645,00	3174,00			- 7%
	Costum pentru sudori	Buc.	11	308,34	370,00	3391,67	4070,00			- 5%
	Costum pentru pază (pantaloni+scurta)	Buc.	4	307,50	369,00	1230,00	1476,00			- 7%
	Bocani dielectrici	Per.	3	416,67	500,00	1250,00	1500,00			- 3%
	Halat alb de bumbac (pentru punct medical)	Buc.	12	179,17	215,00	2150,00	2580,00			- 5%
	Uniformă unică (taxatori)	Buc.	110	175,00	210,00	19250,00	23100,00			La comanda
	Vestă călduroasă (șoferi și taxatori)	Buc.	154	258,34	310,00	39783,33	47740,00			La comanda

Mănuși pentru sudori	Per.	12	62,50	75,00	750,00	900,00			- 7%
Mănuși combinate (palma complet din cauciuc)	Per.	1200	3,58	4,30	4300,00	5160,00			- 5%
Încălțăminte specială (bocanci)	Per.	172	266,66	320,00	45866,67	55040,00			- 12%
Măști antifum	Buc.	20	100,00	120,00	2000,00	2400,00			- 7%
Mănuși de cauciuc	Per.	40	10,00	12,00	400,00	480,00			
Mănuși cu prelată	Per.	20	12,50	15,00	250,00	300,00			- 5%
Ochelari de protecție	Buc.	20	29,17	35,00	583,33	700,00			- 12%
Cizme de cauciuc	Per.	22	141,67	170,00	3116,67	3740,00			- 5%
Vestă de avertizare	Buc.	320	41,67	50,00	13334,40	16000,00			- 5%
Costum protector (material static) logo-tip	Buc.	3	550,00	660,00	1650,00	1980,00			- 7%
<b>TOTAL</b>					191262,74	229514,00			- 5%

Semnat:

Numele, Prenumele: Cozac Svetlana

În calitate de: Director

Ofertantul: MIUL – IMPEX SRL

Adresa: str.Petricani, 17/3